操作说明书
VEGASOURCE 31
防辐射容器
Document ID: 38131
2
目录
VEGASOURCE 31 • 防辐射容器
38131-ZH

3.1	 结构
铭牌中含有有关本仪表的识别和使用的最重要的数据：
•	 订购代码
•	 系列号
•	 防辐射容器
•	 所含的制剂
•	 活性
•	 局部剂量率
•	 资料中的产品号
•	 提示："高放射性辐射源" (若需要的话)
您可以用系列号并通过 "www.vega.com" 上的 "仪表搜索 (系列号)" 显示仪表
的供应商。
提示:
在铭牌上注明的在规定距离下的局部剂量率来自对安全的考量，包含受产品影
响的辐射体的波动以及测量仪表的容差。因此，可能会与用给定的衰减系数算
出的局部剂量率有所不同。为此也请参见 "工作方式 / 制剂"。
提示:
对于超过某一特定活性的制剂，必须在铭牌上注明“高放射性辐射源” 这一提
示。
对于活性 ≥ 4 GBq (108 mCi) 的 Co-60 或活性 ≥ 20 GBq (540 mCi) 的 Cs-
137 便应如此做。
有好几个类型提供不同的方式来打开或锁定射束路径。除了手动型以外，也可
采用气动切换型。
铭牌
类型
8
3 产品说明
VEGASOURCE 31 • 防辐射容器
38131-ZH
-200224
A B
C / E D
K, M
插图. 2: VEGASOURCE 31 的类型 (概览)
	 A 型: 标准型
B 型: 带定位销和用于确保 “AUS” (关闭) 位置的挂锁
C 型: 带用于确保“打开和关闭”位置的挂锁
D 型: 带更高级别的防尘防潮装置以及用于确保“打开和关闭”位置的挂锁
E 型: 带用于开关位置的挂锁 - 额外配有电动位置指示器
K、M 型：带有气动开关装置的版本
各种类型的特征
A B C D E K M
手动切换 ● ● ● ● ● – –
旋转件 – ● ● ● ● – –
保护罩 ● – – – – – –
定位销 – ● – – – – –
插锁 - 打开/关闭 ● – – – – – –
挂锁 - 打开 – – ● ● ● – –
挂锁 - 关闭 – ● ● ● ● ● ●
防尘和防潮 – – – ● – – ●
气动切换 – – – – – ● ●
Tab. 1: 仪表类型的特征
9
3 产品说明
VEGASOURCE 31 • 防辐射容器
38
13
1-
ZH
-2
00
22
4
A 型
1 1
3
2
2
4
插图. 3: 铭牌的位置 - A 型
1	 铭牌 - 防辐射容器
2	 铭牌 - 制剂